

**Quesito n° 20:** prego di specificare la destinazione d'uso dei 5 fabbricati oggetto di gara (commerciale/direzionale/residenziale, ecc...)?

**Risposta:** *destinazione residenziale.*

**Quesito n° 21:** prego di specificare cosa si intende con la dicitura “interventi qualificabili affini a quelli oggetto dell'affidamento”: affini per destinazione d'uso o per attività/importo da progettare?

**Risposta:** *nello stabilire se le opere progettate sono o meno affini a quelle da progettare, sarà data applicazione alla Determinazione n. 7 del 08/11/1999 dell'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici*